
WSPÓŁPRACA
OBSERWATORÓW SŁOŃCA

    PISMO  GRUPY  POLSKICH  ASTRONOMÓW  NIEZAWODOWYCH  UPRAWIAJĄCYCH
 PRAKTYCZNIE  ASTRONOMIĘ  NA  ODCINKU  ZMIAN  AKTYWNO ŚCI  SŁOŃCA.

TOWARZYSTWO  OBSERWATORÓW  SŁO ŃCA   śychlin  Październik 2009 r .    Nr 3    (87)  ROK XXVIII

Z radością informujemy, że 8 sierpnia 2009 r. w Toruniu wzięliśmy ślub. Data i miejsce ślubu jest dlaZ radością informujemy, że 8 sierpnia 2009 r. w Toruniu wzięliśmy ślub. Data i miejsce ślubu jest dlaZ radością informujemy, że 8 sierpnia 2009 r. w Toruniu wzięliśmy ślub. Data i miejsce ślubu jest dlaZ radością informujemy, że 8 sierpnia 2009 r. w Toruniu wzięliśmy ślub. Data i miejsce ślubu jest dla
nas szczególne ponieważ: rok 2009 jest Międzynarodowym Rokiem Astronomii, a Toruń jest miejscemnas szczególne ponieważ: rok 2009 jest Międzynarodowym Rokiem Astronomii, a Toruń jest miejscemnas szczególne ponieważ: rok 2009 jest Międzynarodowym Rokiem Astronomii, a Toruń jest miejscemnas szczególne ponieważ: rok 2009 jest Międzynarodowym Rokiem Astronomii, a Toruń jest miejscem
urodzin Mikołaja Kopernika. Dodatkowo gdy w dacie pominie się zera otrzyma się dwie liczby: 88 iurodzin Mikołaja Kopernika. Dodatkowo gdy w dacie pominie się zera otrzyma się dwie liczby: 88 iurodzin Mikołaja Kopernika. Dodatkowo gdy w dacie pominie się zera otrzyma się dwie liczby: 88 iurodzin Mikołaja Kopernika. Dodatkowo gdy w dacie pominie się zera otrzyma się dwie liczby: 88 i
29. 88 jest ulubioną liczbą Krysi i tyle też jest gwiazdozbiorów na niebie. 29 jest z kolei ulubioną29. 88 jest ulubioną liczbą Krysi i tyle też jest gwiazdozbiorów na niebie. 29 jest z kolei ulubioną29. 88 jest ulubioną liczbą Krysi i tyle też jest gwiazdozbiorów na niebie. 29 jest z kolei ulubioną29. 88 jest ulubioną liczbą Krysi i tyle też jest gwiazdozbiorów na niebie. 29 jest z kolei ulubioną
liczbą Piotra. Ten szczególny dzień uczciliśmy pobytem w obserwatorium astronomicznym wliczbą Piotra. Ten szczególny dzień uczciliśmy pobytem w obserwatorium astronomicznym wliczbą Piotra. Ten szczególny dzień uczciliśmy pobytem w obserwatorium astronomicznym wliczbą Piotra. Ten szczególny dzień uczciliśmy pobytem w obserwatorium astronomicznym w
Piwnicach. Oboje interesujemy się astronomią od dziecka, a poznaliśmy się listownie dzięki ,,Piwnicach. Oboje interesujemy się astronomią od dziecka, a poznaliśmy się listownie dzięki ,,Piwnicach. Oboje interesujemy się astronomią od dziecka, a poznaliśmy się listownie dzięki ,,Piwnicach. Oboje interesujemy się astronomią od dziecka, a poznaliśmy się listownie dzięki ,,Uranii-Uranii-Uranii-Uranii-
PA'', przez ogłoszenie Piotra w nr 4 (694)/2001. Na początku naszej znajomości pisaliśmy do siebiePA'', przez ogłoszenie Piotra w nr 4 (694)/2001. Na początku naszej znajomości pisaliśmy do siebiePA'', przez ogłoszenie Piotra w nr 4 (694)/2001. Na początku naszej znajomości pisaliśmy do siebiePA'', przez ogłoszenie Piotra w nr 4 (694)/2001. Na początku naszej znajomości pisaliśmy do siebie
bardzo długie listy. Z czasem zaczęliśmy przeprowadzać wspólne obserwacje.bardzo długie listy. Z czasem zaczęliśmy przeprowadzać wspólne obserwacje.bardzo długie listy. Z czasem zaczęliśmy przeprowadzać wspólne obserwacje.bardzo długie listy. Z czasem zaczęliśmy przeprowadzać wspólne obserwacje.
Obecnie nadal poszerzamy swoją wiedzę astronomiczną i wykonujemy obserwacje (przede wszystkimObecnie nadal poszerzamy swoją wiedzę astronomiczną i wykonujemy obserwacje (przede wszystkimObecnie nadal poszerzamy swoją wiedzę astronomiczną i wykonujemy obserwacje (przede wszystkimObecnie nadal poszerzamy swoją wiedzę astronomiczną i wykonujemy obserwacje (przede wszystkim
Słońca). Krysia zbiera archiwalne numery ,,Uranii''. Piotr studiuje astronomię na UMK.Słońca). Krysia zbiera archiwalne numery ,,Uranii''. Piotr studiuje astronomię na UMK.Słońca). Krysia zbiera archiwalne numery ,,Uranii''. Piotr studiuje astronomię na UMK.Słońca). Krysia zbiera archiwalne numery ,,Uranii''. Piotr studiuje astronomię na UMK.

Pozdrawiamy serdecznie wszystkich obserwatorów Słońca :-) .
Krystyna (wcześniej Jaskulska) i Piotr Wirkus.

Młodej Parze życzymy szczęścia naMłodej Parze życzymy szczęścia naMłodej Parze życzymy szczęścia naMłodej Parze życzymy szczęścia na
nowej drodze życianowej drodze życianowej drodze życianowej drodze życia



VI Jarmark Wojewódzki

W dniach 4-6 września w Łodzi odbył się VI Jarmark Wojewódzki. Przez trzy weekendowe dni
wypełniona tłumami ulica Piotrkowska tętniła Ŝyciem - wydarzeniami artystycznymi, prezentacjami i
konkursami. Oczywiście na „Święcie województwa” nie mogło zabraknąć Gminy śychlin.
Gmina śychlin w tym roku była wspierana przez Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Gminy śychlin,
Towarzystwo Obserwatorów Słońca oraz firmy Union Chocolate oraz F.W. Węgrzynowscy.

Z ramienia TOS w imprezie uczestniczyli: Piotr i Renata Urbańscy oraz Anna i Grzegorz Dałkowie.
Rozpropagowano działalność Towarzystwa poprzez rozdanie przechodniom materiałów reklamowych
o TOS.

Tłum chętnych gromadził się przy teleskopie, gdzie moŜna było obejrzeć tarczę słoneczną niestety
wolną od plam.


